
Spolufinancováno
Evropskou unií

protokol o hodnocení  nabí dek

a posouzení  nabí dky vybrané ho dodavatele

MlNlsTERsTVo
PRO MÍ STNÍ
RozVoJ č R

l. lnformace o zadavateli

ll. lní ormace o veřejné  zakázce

lll. Hodnotí cí  komise a pří tomné  osoby

NázeV zadavatele: Město pohořelice

zastoupený: Bc. Miroslavem Novákem, DiS., starostou

00283509

profil zadavatele:

zástupce zadavatele: EuroPace s.r.o.

283 14 638

kontaktní  osoba:

Ndzev veřejné  zokózky: Pohořelice - cyklostezka Znojemská a cyklostezka podé l Š umické ho potoka

Podlimitní veřejná zakázka na stavební  práce zadávaná ve zjednoduš ené m

podlimitní m ří zení v souladu s § 53 zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platné m znění  (dále té ž ,,zákon") rozdělené m na č ásti:

Č ást 1 - Vybudování  cyklostezky na ul. Znojemská; a Č ást 2 - Vybudování

nové  cyklostezky podé l Š umické ho potoka

Předpoklódonó

hodnoto:

28 976 300 Kč  bez DPH

z toho č ást 1- 15 661000 Kč  bez DPH a

č ást 2 - 12 315 300 Kč  bez DPH).

Datum zahójení  vz: L6.1o.2023

Lhů td pro podóní
nabí dek:

8. u. 2023 V 10 hodin

{ 16 celých procovní ch dnů  nósledují cí ch po dni vyhlóš ení  - podle zdkono min.

11 pracovní ch dnů \ \

č lenové  komise

lng. Pavel Č ernývěra Formanová

lnB. lvana Kohú toválng. Darek Haumer

lng, Hana Mlýnkoválng. lvo Kudrna

Petr Hemala Mgr. Patrik Pařil

7

Komise menovaná zadavatelem

@l

sí dlo zadavatele: Ví deňská 699, 691 23 Pohořelice

lč o zadavatele:

https : / /www.vhod ne-uvere,j neni.czlprof ill00283509

tč o:

lng. Pavel Č erný

Forma a druh

zodóvocí ho ří zení :

Náhradní ci č lenů  komise



Mgr. Lenka Jirchářová Milan vaš uta

Františ ek Beneš lng. Josef Svoboda

Bc. Miroslav NoVák, Dis.

Pří tomné  osoby:

věra Formanová Mgr. [ enka Jirchářová

lng. Darek Haumer Františ ek Beneš

lng. lvo Kudrna Jan stač ek

Petr Hemala

Zápisem pověřen: lng. Pavel Č erný, zástupce zadavatele

lV. Seznam doruč ených nabí dek

Hodnotí cí  komise zahájila č innost dne 10. 11. 2023 v 7:30 hodin.

zadavatel obdrž el Ve lhů tě pro podání  nabí dek od 15 ú č astní ků  třináct (13) nabí dek na č ást 1 a patnáct

(15) nabí dek na č ást 2.

Po uplynutí lhů ty nebyla zadavateli doruč ena ž ádná nabí dka.

Č lenové  hodnotí cí  komise se seznámili s identifikací  ú č astní ků  s tí m, ž e kaž dý z č lenů  podpisem tohoto
protokolu potvrzuje, ž e není  pod| atý č i Ve střetu zájmů  k ž ádné mu z ú č astní ků  a ani se nepodí lel na

zpracování  nabí dky.

Úč astní k Datum a č as doruč ení  nabí dky

1 M - slLNlcE a.s

lč o 42196868
07.L7.2023 o9| L5i4I

2 FlRESTA-Fiš er, rekonstrukce, stavby a.s

Ěo 2ý17628
O7.LL.2O23 7O:4L:52

3 AQUASYS spol. s r.o.

| č o 25344447

4 TD LKW s.r.o.

lč o 29380421
07.17.2023 L2i4Oi26

Mitrenga-stavby, spol. s r.o.

lč o 26944022
07.17.2023 73| 72| oo

sET - stavby s,r,o.

lč o o5o949o9
o7.I7.2o23 73| 23| 05

7 BERKASTAV s.r.o,

lč o 02657392
o1.L7.2o23 75| 7L| 58

lnž enýrské  stavby Brno, spol, s r.o

lč o 416o1645
07.L7.2023 L5i4Oi23

9 Dopravní  stavby Brno, s.r.o

lč o 4547428r
08.77.2023 o8| o2| 44

STRABAG a.5,

lč o 60838744

11.

I z

sPH stavby s.r.o.

lč o 26230470

14
08.11.2023 09:41:55

Jan stač ek

07.77.2023 rl45| 58

5.

6.

8.

10. oa.7L.2o23 o8| L2| 43

PoRR a.5.

lč o 43oo5560
08.11.2023 09:19:59

STAVBY sR group s.í .o,

lč o 09224289
08.11.2023 09:33;47

13, 08.11.2023 09:39:06

Ekostavby Brno, a.s.

lč o 46974687

2



15. Quba 5.r.o.

lč o 2935237] ,
08.] .1,2023 09:56:33

V. Hodnocení  podaných nabí dek

Zadavatel stanovil pro zadání  L. i 2. č ásti Veřejné  zakázky základní  hodnotí cí  krité rium, kten/m je
nejniž š í nabí dková cena V Kč  bez DPH.

Za nejvýhodnějš í  je považ ována nabí dka s nejniž š í  nabí dkovou cenou za kaž dou č ást veřejné  zakázky.

Hodnocení  č ást 7 - vvbudovóní  cvklostezkv na ul, znoiemská:

Na základě uvedených skuteč ností  komise konstatuje, ž e nejlé pe hodnocenou nabí dku na 1. č ást

Veře,iné  zakázky podal ú č astní k lnž enýrské  stavby Brno, spol. s r.o., Brno - Medlánky, Hudcova

5a8l7ob, PsČ  62100, lČ o 41601645, neboť jeho nabí dková cena na realizaci 1. č ásti Veřejné  zakázkyje

nejniž š í .

ú č astní k Nabí dková cena bez DPH Pořadí

7 M - slLNlcE a.s. lč o 42196868 10 366 237,38 Kč 3

FlRESTA-Fiš er, rekonstrukce,
stavby a.s. lČ o 2537762a

11 419 459,35 Kč

3
AQUASYS spol. s r.o. lč o
25344447

11.

TD LKW s.r.o. lČ o 2938042I 13 549 397,88 Kč 13.

Mitren8a-stavby, spol. s r.o.

lČ o 26944022
] .0 925 8] .9,25 Kč 5

sET - stavby s.r,o, lČ o
05094909

10 324 961,90 Kč 2

7
BERKASTAV s.r.o. lČ o
02657392

8.
lnž enýrské  stavby Brno, spol.

s r.o. lč o 4l6ot545
10 005 419,19 Kč

9
Dopravní  stavby Brno, s,r,o.

lč o 4547 4281-
!2 tsL 07 t,22 Kč

10. STRABAG a.s. lco 60838744 11414 043,34 Kč 7

1-,J-. PoRR a.s. lco 43005560 11 026 485,68 Kč 6

72.
STAVBY sR 8roup s.r.o. lČ o
09224289

10 873 000,00 Kč 4

13.
sPH stavby s. r.o, lČ o
2623047o

12 918 947,00 Kč L2

Ekostavby Brno, a.s. lČ o
46974687

11 419 459,35 Kč 8

15 Quba s. r.o. lČ o 29352377

ú č astní k Pořadí

1 M - slLNlcE a.s. lČ o 42L96868 8 391 515,63 Kč 2

2
FlRESTA-Fiš er, rekonstru kce,

stavby a.s. lČ o 25317628
9 342 7aa,a2 Kč

7

3
AQUASYS spol, s r,o. lČ o
25344447 13.

3

Hodnocení  č ást 2 - vvbudovóní  nové  cvktostezkv oodé l š umické ho potoka:

2. 8.

12 182 115,35 Kč

4,

5.

6.

1.

t0.

14,

Nabí dková cena bez DPH

10 627 884,65 Kč



4 TD LKW s.r.o. lČ o z938o42l 11- 254 645,75 Kč 14

M itrenga-stavby, spol. s r.o.

lČ o 26944022
10 144 013,43 Kč

6.
sET - stavby s.] .o. lČ o
05094909

8 387 039,96 Kč

7
BERKASTAV s.r.o. lČ o
02657392

9 791 000,00 Kč
11.

8
lnž enýrské  stavby Brno, spol. s

r.o. lč o 41601645
8 589 842,16 Kč

9
Dopravní stavby Brno, s. r.o

lČ o 4547 428r
9 528 280,64 Kč

9

STRABAG a.s. lč o 60838744 8 799 063,18 Kč 4.

11. PoRR a.s. lco 43005560 9 1,42 77I ,25 Kč 6
STAVBY sR 8roup s.r.o. lČ o
09224289

8 977 000,00 Kč
5

13
sPH stavby s.r.o. lČ o
26230470

9 647 439,00 Kč
10,

74.
Ekostavby Brno, a.s. lČ o
46974687

9 342 788,82 Kč
7

15. Quba s.r.o. lČ o 2935237I 72 32L 367 ,42 Kč 15.

Na základě uvedených 5kuteč ností  komise konstatuje, ž e nejlé pe hodnocenou nabí dku na 2. č ást
veřejné  zakázky podal ú č astní k sET _ stavby s.r.o., ě.p.29o,684 01 Němč any, lČ o o5o949o9, neboť
jeho nabí dková cena na realizaci 2. č ásti veřeiné  zakázky je nejniž š í .

Prokázána č estným prohláš ení m ze zadávací  dokumentace ze dne 7. 11. 2023, které  bylo podepsáno

lng, Jiří m Lutonským, jednatelem;

a souč asně byl předlož en krycí  list nabí dky, ze které ho vyplývá, ž e dodavatel není  o bchodn í  s poleč ností

dle § 4b zákona č . 159/2006 sb,, o střetu zájmů , Ve znění  pozdě.iš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o střetu

zájmů "), která se nesmí  ú č astnit zadávací ho ří zení . Úč astní k tí mto prohlaš uje, ž e neprokazu,ie

kvalifikaci prostřednictví m poddodavatele, kten/ ,ie obchodní  společ ností  dle § 4b zákona o střetu
zájmů . Úč astní k tí mto V návaznosti na naří zení  Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kteú m se

mění  náří zení  (EU) č .833/2014 o omezují cí ch opatření ch vzhledem k č innostem Ruska destabilizují cí m

situaci na Ukrajině.

4

5.
L2.

1.

3.

10.

,J.2.

Vl. Posouzení  nejlé pe hodnocených nabí dek

V| .7, Posouzení  nabí dky nejlé pe hodnocené ho ú č astní ka na č ást 7

Posouzení  nabí dky ú č astní ka lnž enÝrské  stavbv Brno. spol. s r.o., Brno - Medlánkv, Hudcova 588/70b,
Psč  621oo, lČ o 4] .601645.

V souladu s bodem 6 zadávací  dokumentace - posouzení  kvalifikace ú č astní ka.

Základní  způ sobilost
zoddvdtel pož oduje po doddvdteli prokázóní  základní  způ sobilosti dle ustdnovení  § 74 zókona.

Dodavatel prokáž e splnění  zókladní  způ sobilosti předlož ení m č estné ho prohlóš ení , ze které ho bude
patné  splnění  vš ech pož adovaných zókladní ch kvalifikač ní ch předpokladů  (formulóř č estné ho
prohldš ení  byl uveden v pří loze zadávdcí  dokumentace).



Profesní  způ sobilost
Zadavatel pož aduje ve smyslu ustanovení  § 77 zákono splnění  profesní  způ sobilosti předlož ení m:

o) výpisu z obchodní ho rejstří ku nebo j iné  obdobné  evidence,

b) dokladu o oprávnění  podnikat v rozsohu odpoví dají cí mu předmětu veřejné  zakázky, a to:

- provódění  stoveb jejich změn a odstraňovóní ,
c) dokladu o tom, ž e dodavatel je odborně zpú sobilý nebo disponuje osobou, její mž  prostřednictví m
odbornou způ sobilost zobezpeč uje, o to:
- Osvědč ení o autorizaci podle zákona č . 360/1992 Sb., o výkonu povolání  dutorizovaných orchitektů  a
o výkonu povolání  outorizovaných inž enýrů  a techniků  č inných ve výstqvbě, ve znění  pozdějš í ch
předpisů , a to pro obor:  ,,Doprovní  stavby" pro osobu/osoby, její mž  prostřednictví m dodovotel
zobezpeč uje vybrané  č innosti ve výstavbě.

Prokázána kopií  Výpisu z obchodní ho re.jstří ku ze dne 24. I0. 2023, kopii V} ipisu z ž ivnostenské ho
rejstří ku s pož adovaným předmětem podnikání  a osvědč ení m o autorizaci č . 42L73 pí o zaměstnance
dodavatele lng. Maňina sychra, autorizované ho inž enýra v oboru dopravní stavby, vedený u Č KAlT pod

č í slem 1007031,;  a osvědč ení m o autorizaci č .34539 pro zaměstnance dodavatele Leoš e Mahela, DiS.,

autorizované ho technika v oboru dopravní  stavby, specializace nekole,| ová doprava, vedený u Č KA| T
pod č í slem 7005767.

Technická kvalifikace
Zadovotel pož dduje, aby dodavatel prokózal splnění  krité r technické  kvalifikoce předlož ení m seznamu
stovební ch prací  (dále jen ,,zakázky") poskytnutlch dodavatelem zd poslední ch 5 let před zahójení m
zadávocí ho ří zení ;  minimólní  ú roveň pro splnění  krité rii technické  kvolií ikoce je stanovena no:

- nejmé ně 3 zakózky na wýstavbu č i rekonstrukci stezek pro cyklisty ěi j iné  obdobné  dopravní  zakózky
/  stovby (např. komunikace, parkoviš tě), joko je předmět předmětné  veřejné  zakázky, přič emž  za
nejvýznomnějš í  stovební  práce se považ ují  takové , u kterých plocha realizované  betonové  dlaž by č inila
min. 2 000 m2 za kož dou jednotlivou zakózku.

Seznam nejvrýznamnějš í ch stavební €h přací  předlož ený dodavatelem

Název zakázky obiednatel Realizace

Hodnota
zakázkv
bez DPH

Předmětem realizace dí la byla

výstaVba nových komunikací

z dlaž by o ploš e cca 6380 m2,

pobytových ploch a osvětleni

39,1 mil. Kč

Letiš tě B.no -

Hala c

Předmětem reálizáce dí lá bylá

\ ^ istavba komunikacia
manipulač ní ch ploch z dlaž by

v ploš e 12 823 m2,

Ps Brno. s.ř,o.

ondřej Vencl,

vencl@p5brno.cz, tel
724592767

5/2079 - 7 / 2079

Předmětem realizace dí la byla

\ ^ í stavba parkovací ch ploch a

chodní ků  z dlaž byv ploš e

5 908 m2.

Ps Brno, s.r.o,

ondřej Vencl,

vencl@psbrno,cz, teI

724592L67

37,5 mil,Kč

Dále hodnotí cí  komise posoudila nabí dku ú č astní ka z hlediska ú plnosti a posoudila nabí dku z hlediska

mimořádně ní zké  nabí dkové  ceny.

5

Předmět zakázky

Prostí anství ,
komunikace,

vied Amanites -

NovÁ
ZBROJOVKA

NoVÁ ZBRoJoVKA, s.r,o,

kontákt:  ln8, lvo slámá,

i5lama@cpp8,com, tel.

602359298

7 / 2079 - 6/2020

22,1mil,Kč

sToP sHoP
Třebí č

6/2018 - 512079

Dodavatel prokázal technickou kvalifikaci na 1. č ást předmětné  veřejné  zakázky.

ú č astní k prokázal technickou kvalifikaci, neboť  Drokázal splnění  vš ech pož adavků  na technickou
kvalifikaci, tak iak bvlo pož adováno v zadávací  dokumentaci.



Úč astní k předlož il harmonogram plnění  předmětu Veřejné  zakázky a Výkaz Výměr s cenou, která

odpoví dá nabí dkové  ceně z nabí dky (smlouvy) a oceniIvš echny polož ky rnýkazu vriměr. Nabí dková cena

nejlé pe hodnocené ho dodavatele se pohybuje v rozptylu Io oÁ první ch pěti dodavatelů  podle

hodnocení . Ceny jednotlivých polož ek jsou při porovnání  s dalš í mi nabí dkami srovnatelné , tudí ž  není

obava o mož nosti provedení  dí la na nabí zenou cenu. Proto hodnotí cí  komise nepokládá nabí dkovou

cenu nejlé pe hodnocené ho dodavatele na 1. č ást veřeiné  zakázky za mimořádně ní zkou,

Nabí dka je ú plná, odpoví dají cí  pož adavků m zadávací  do ku mentace.

V1.2. Posouzení  nobí dky nejlé pe hodnocené ho ú č astní ko na č óst 2

Posouzení  nabí dky ú č astní ka sET - stavby s.r.o., č .p. 29o, 684 01 Němč anv, lč o o5o949o9

Základní  zpú sobilost
zadovatel pož aduje po dodavateli prokdzdní  zóklodní  způ sobilosti dle ustanovení  § 74 zókona.

Dodovgtel prokdž e splnění  zdklodní  způ sobilosti předlož ení m č estné ho prohlóš ení , ze které ho bude
patné  splnění  vš ech pož adovaných zókladní ch kvaliJikač nich předpokladů  (formulóř č estné ho
prohlóš ení  byl uveden v pří loze zodóvocí  dokumentace).

Prokázána č estným prohláš ení m ze zadávací  dokumentace ze dne 7 , IL 2023, které  bylo podepsáno

Hanou Záhorovou,.iednatelkou;
a souč asně byl předlož en krycí  list nabí dky, ze které ho vyplývá, ž e dodavatel není  obchodní  společ ností
dle § 4b zákona č . 159/2006 sb., o střetu zájmů , Ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o střetu
zájmů "), která se nesmí  ú č astnit zadávací ho ří zení . Úč astní k tí mto prohlaš uje, ž e neprokazuje

kvalifikaci prostřednictví m poddodavatele, ktený je obchodní  společ ností  dle § 4b zákona o střetu

zájmů , Úč astní k tí mto V náVaznosti na naří zení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubrla 2022, kteni,m se

mění  naří zení  (EU}  č . 833/2014 o omezují cí ch opatření ch vzhledem k č innostem Ruska destabilizují cí m

situaci na U krajině.

Profesní  způ sobilost
zodavatel pož oduje ve smyslu ustdnovení  § 77 zókona splnění  profesní  způ sobilosti předlož ení m:

a)výpisu z obchodní ho rejstří ku nebo j í né  obdobné  evidence,

b) dokladu o opróvnění  podnikat v rozsdhu odpoví dají cí mu předmětu veřejné  zakdzky, a to:

- prováděni stoveb jejich změn a odstraňování ,

c) dokladu o tom, ž e dodavatel je odborně způ sobilý nebo disponuje osobou, její mž  prostřednictví m

odbornou způ sobilost zobezpeč uje, o to:
- osvědč ení  o dutorizaci podle zákona č . 360/1992 sb., o výkonu povoldni gutorizovaných drchitektů  a

o výkonu povolóní  outorizovaných inž enýrů  o techniků  č inných ve výstavbě, ve znění  pozdějš í ch

předpisů , o to pro obor:  ,,Dopravní  stovby" pro osobu/osoby, její mž  prostřednictví m dodovotel

zobezpeč uje vybrané  č innosti ve výstavbě.

Prokázána kopií  výpisu zobchodní ho rejstří ku ze dne 18. 9. 2023, kopií  výpisu z ž ivnostenské ho

rejstří ku s pož adovaným předmětem podnikání  a osvědč ení m o autorizaci č . 29595 pro zaměstnance

dodavatele lng. Jaroslava Krš ka, autorizované ho inž enýra v oboru dopravní  stavby, vedený u Č KAlT pod

č í slem 1004417.

Technická kvalifikace
Zadavatel pož oduje, aby dodavatel prokázaI  splnění  krité rí  technické  kvalifikoce předlož ení m seznomu

stovební ch procí  (dóle jen,,zokózky") poskytnutých dodovotelem zo poslední ch 5let před zahdjení m

zodóvací ho ří zení ;  minimólní  ú roveň pro splnění krité rii technické  kvolifikace je stanovena na:

6

V souladu s bodem 6 zadávací  dokumentace - posouzení  kvalifikace ú č astní ka.



- nejmé ně 3 zakózky na výstavbu č i rekonstrukci stezek pro cyklisty č ij iné  obdobné  dopravní  zokózky /
stavby (např. komunikace, parkoviš tě), jako je předmět předmětné  veřejné  zakózky, přič emž  zo
nejvýznomnějŠ Í  stavební  próce se považ ují  takové , u kterých plocha realizovoné ho asfoltové ho povrchu

č inila min, 2 000 m2 za kaž dou jednotlivou zokázku.

Seznam nejv,ýznamnějš í ch stavební ch prací  předlož ený dodavatelem

8D;,.

6r?!t6a,tt,. ú , 10 /  2oIo

ltn rdbr,v} r!.t6..lť  .,

& l.i6.1*  llo,a\  a(Í l 
'45 

] r,
oB. ň6tln.e.laŇlE.l. c,

,r617 r| 6,@,- o!/ loar_
1r l 2o> l

9} aar91,1r. o! /  

'rž r 
-

ó.rl0.6,.l, 09 /  ro2l _

č aĎ69ló,- o,1/  l0l0 -
] 10/2o2r

roaa66oa.!0,,6/ml9-
u l la1o

lr r6ol{ i.ro. jOrlm,9-

Iot/ roro
r.rr rr.,.5, l o_urmri

l. 15ó 

'69,7c, 
0a_06/ lola

Dodavatel předlož il seznam 10 zakázek k prokázání  technické  kvalifikace, z ž ádné ho osvědč ení  vš ak

není  patrné , ž e by předmětem zakázek, které  byly uvedeny Vseznamu, byla realizace staveb

s asfaltovrí m povrchem a plocha č inila min. 2 000 m2.

Dodavatel neprokázal technickou kvalifikaci. Proto byl v prů běhu jednání vyzván k objasnění  nabí dky,

Viz pří loha tohoto protokolu,

Na základě v,ýzvy k objasnění  nabí dky Vyzvaný dodavatel dodal (10.11.2023, 11:19:12}  objasnění , ze

které ho je mož né  ověřit splnění  pož adavku na realizace staveb s asfaltov\y'm povrchem, kde plocha

č inila min.2 000 m2 u následují cí ch pěti významných zakázek, pů vodně předlož ených v nabí dce.

ú č astní k prokázal technickou kvalifikaci. neboť  prokázal splnění  vš ech pož adavků  na te€hnickou

Hodnota (Kč  bez DPH)/

reallzovaná asfaltová plocha (m2l
Doba í ealizace

Výstavba komunikací  a lS, lokalita

,,za Mlýnem", Rousí nov

23 677 776,00i
2.396 m2

03 l 2022

-L2 l 2022
FERoBET s.r.o

stezka pro chodce a cyklisty -
ú sek Jedovnice - krasová

6 817 o46,4L,-

2.943 m2

09 /  2027
_ 05 /  2022

Městys Jedovnice

Vybudování  nové  Tl firmy PEDoP

s.r.o

26 479 692,00,-

3.672 m2

04 /  2o2o

- 70 /  2027
PEDoP s.r,o.

ls k RD Brankovice ul. Padělky -
1.etapa

9 419 LL5,46,-

2.4um2
05-72/20L9 Městys Brankovice

Č s pttvl strell - 8ot5 - Popů vky,

stavební  ú praw, oprava ploch
14 256 369,70,-

8.375 m2

04-06l2018 AREDAM-oVl s.r.o

Dále hodnotí cí  komise posoudila nabí dku ú č astní ka z hlediska ú plnosti a posoudila nabí dku z hlediska

mimořádně ní zké  nabí dkové  ceny.

Úč astní k předlož i|  harmonogram plnění  předmětu veřejné  zakázky a výkaz v,l,měr s cenou, která

odpoví dá nabí dkové  ceně z nabí dky (smlouvy) a ocenil vš echny polož ky výkazu výměr. Nabí dková cena

nejlé pe hodnocené ho dodavatele se pohybuje V rozptylu 10 %  první ch pěti dodavatelů  podle

7

NázeV staVby obrednatel

kvalifikaci, tak iak bvlo Dož adováno v zadávací  dokumentaci,



hodnocení . Ceny jednotlivých polož ek jsou při porovnání  s dalš í mi nabí dkami srovnatelné , tudí ž  neni
obava o mož nosti provedení  dí la na nabí zenou cenu. Proto hodnotí cí  komise nepokládá nabí dkovou
cenu nejlé pe hodnocené ho dodavatele na !.č ást veřelné  zakázky za mimořádně ní zkou.

Nabí dka je ú plná, odpoví dají cí  pož adavků m zadávací  dokumentace

Vll. Závěr

Nejvhodnějš í  nabí dkou v předmětné  veřejné  zakázce na č ást 1 - Vybudování  cyklostezky na ul.

Znojemská, je nabí dka ú č astní ka lnž enýrské  stavby Bí no, spol. s r.o., Brno - Medlánky, Hudcova

588/7ob, PsČ  62100, lČ o 41501545, která je doporuč ena k akceptaci.

Nejvhodnějš í  nabí dkou v předmětné  veřejné  zakázce na č ást 2 - Vybudování  nové  cyklostezky podé l

Š umické ho potoka, je nabí dka ú č astní ka sET - stavby s.r.o., č .p. 29o, 684 o1 Němč any, lČ o o5o949o9,

která je doporuč ena k akceptaci.

Hodnotí cí  komise ukonč ila svoji č innost dne 10. LL. zo23 ve 12 hodin.

V Pohořelicí ch dne 10. 11.2023

lng. Darek Haumer

lng. lvo Kudrna

Mgr. Lenka JirchářoVá

8

Fí antiš ek Beneš

věra Formanová

Petr Hemala



Jan stač ek

lng. PavelČ erný

9



Pří loho protokolu č , 1

Název zakázky: Pohořelice - cyklostezka Znoiemská a cyklostezka podé l Š umické ho potoka

Prohláš ení pří tomných
osob o jejich nepodjatosti

a mlč enlivosti:

V Pohořelicí ch dne 10. 11.2023

věra Formanová

lng. Darek Haumer

Ní ž e uvedené  osoby č estně prohlaš uií , ž € neisou ve rrztahu k zakázce a ú č astní ků
podiaté , nemaií  osobní  zájem na zadání  zakázky konkré tní mu ú č astní kovi a budou
zachovávat mlč enlivost o skuteč nostech, které  se dozvědí  v prů běhu posouzení  a
hodnocení  nabí dek.

A dále kaž dý jeden č len hodnotí cí  komise č i | inak zú č astněná osoba prohlaš uje, ž e si
není vědoma ž ádné ho střetu záimú , v němž  bych se mohla nacházet ve vztahu
k dodavatelů m, kteří  podali nabí dku v tomto zadávací m ří zení , ať ide o iednotlivce,
č lenY konsorcia nebo navrž ené  poddodavatele.

Potvrzuji, ž e pokud v prů běhu zadávací ho ří zení  zjistí m, ž e existuje č i nastal střet
zá| mů , neprodleně tuto §kuteč nost oznámí m zadavateli, a pokud se zjistí , ž e střet
záimú  skuteč ně existuie, upustí m od dalš í  ú č asti v zadávací m ří zení  a od Gech
souvise| í cí ch č inností .

Rovněž  potvrzuji, ž e zachovám mlč enlivost o vš ech zálež itostech, které  mi budou
svěř€ny v souvislosti s v,ýš e uved€nou zakázkou. Nezveřejní m ž ádné  dů věrné
informace, které  mi budou sděleny nebo které  zjistí m v souvislosti s výš e uvedenou
zakázkou.

Rovněž  souhlasí m, ž e si neponechám kopie ž ádných pí semných informací , které  mi
budou poskytnuty, za ú č elem ieiich zneuž ití .

lng. lvo Kudrna

Petr Hemala

Mgr. Lenka Jirchářová

Františ ek Beneš

br(U

Jan stač ek

10

I ^ -,u
"\



lng. Pavel Č erný

1,L


